РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

         от 23.11. 2021 года                                                                         № 17
р.п. Атяшево

О назначении  на должность  Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  38 Устава Атяшевского городского поселения Совет депутатов решил:

1. Назначить на  должность  Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  Серова Александра Ивановича сроком на 5 лет.

2. Заключить с Главой Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия Серовым  Александром Ивановичем контракт.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Атяшевского городского поселения:                                   В.Д. Кумакшева